Khoản tiền được phân bổ 

thực tế vào tài khoản đầu 

tư thêm của khách hàng 

(VNĐ) 

100.000.000 
15% * 100.000.000 

=  15.000.000 

1,5% * 15.000.000 

= 225.000 

15.000.000 – 225.000 =    

14.775.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 396.000.000 đồng (Ba trăm chín 

mươi sáu triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Cách thức tặng quà:  

• Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày chốt kết quả doanh số, FWD VN sẽ đồng thời thông 

báo kết quả đến BMBH và phân bổ giá trị khuyến mại trực tiếp vào tài khoản đầu tư thêm của